
R11/R12 Lünen - (Lünen-Süd) - Bergkamen - (Kamen)

Hinfahrt
R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11

Bus aus Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde

Lünen, ZOB 09:03 09:07 14:03 14:07 15:03 15:07 16:03 16:07 17:03 17:07 18:03 18:07 19:03 19:07 20:03 20:07

Lünen, Lützowstr. I 09:20 I 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I 18:20 I 19:20 I 20:20

Lünen-Süd, Kirchstr. I 09:24 I 14:24 I 15:24 I 16:24 I 17:24 I 18:24 I 19:24 I 20:24

Horstmar, Ebertstr. I 09:30 I 14:30 I 15:30 I 16:30 I 17:30 I 18:30 I 19:30 I 20:30

Beckinghausen, Kreuzstr. 09:16 09:37 14:16 14:37 15:16 15:37 16:16 16:37 17:16 17:37 18:16 18:37 19:16 19:37 20:16 20:37

Oberaden, Potsdamer, Str. I 09:40 I 14:40 I 15:40 I 16:40 I 17:40 I 18:40 I 19:40 I 20:40

Oberaden, Cherusker Str. I 09:44 usw. I 14:44 I 15:44 I 16:44 I 17:44 I 18:44 I 19:44 I 20:44

Oberaden, Museumsplatz I 09:47 I 14:47 I 15:47 I 16:47 I 17:47 I 18:47 I 19:47 I 20:47

Oberaden, Im Sundern 09:18 I 14:18 I 15:18 I 16:18 I 17:18 I 18:18 I 19:18 I 20:18 I

Oberaden, Brukterer Str. 09:22 I 14:22 I 15:22 I 16:22 I 17:22 I 18:22 I 19:22 I 20:22 I

Oberaden, Rotherbachstr. 09:24 I 14:24 I 15:24 I 16:24 I 17:24 I 18:24 I 19:24 I 20:24 I

Weddinghofen, Wellenbad I 09:55 I 14:55 I 15:55 I 16:55 I 17:55 I 18:55 I 19:55 I 20:55

Bergkamen, Schöllerstr. I 09:59 I 14:59 I 15:59 I 16:59 I 17:59 I 18:59 I 19:59 I 20:59

Bergkamen, Ebertstr. (Nordberg) I 10:02 I 15:02 I 16:02 I 17:02 I 18:02 I 19:02 I 20:02 I 21:02

Bergkamen, Busbahnhof 09:30 10:04 14:30 15:04 15:30 16:04 16:30 17:04 17:30 18:04 18:30 19:04 19:30 20:04 20:30 21:04

Bus weiter nach Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen

Weitere Haltestellen siehe Bereichsfahrplan

R11/R12 (Kamen) - Bergkamen - (Lünen-Süd) - Lünen

Rückfahrt
R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12 R11 R12

Bus aus Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen Kamen

Bergkamen, Busbahnhof 15:10 15:34 16:10 16:34 17:10 17:34 18:10 18:34 19:10 19:34 20:10 20:34 21:10 21:34

Bergkamen, Ebertstr. (Nordberg) 15:13 I 16:13 I 17:13 I 18:13 I 19:13 I 20:13 I 21:13 I

Bergkamen, Schöllerstr. 15:16 I 16:16 I 17:16 I 18:16 I 19:16 I 20:16 I 21:16 I

Weddinghofen, Wellenbad 15:19 I 16:19 I 17:19 I 18:19 I 19:19 I 20:19 I 21:19 I

Oberaden, Rotherbachstr. I 15:39 I 16:39 I 17:39 I 18:39 I 19:39 I 20:39 I 21:39

Oberaden, Brukterer Str. I 15:41 I 16:41 I 17:41 I 18:41 I 19:41 I 20:41 I 21:41

Oberaden, Im Sundern I 15:45 I 16:45 I 17:45 I 18:45 I 19:45 I 20:45 I 21:45

Oberaden, Museumsplatz 15:28 I 16:28 I 17:28 I 18:28 I 19:28 I 20:28 I 21:28 I

Oberaden, Cherusker Str. 15:31 I 16:31 I 17:31 I 18:31 I 19:31 I 20:31 I 21:31 I

Oberaden Potsdamer Str. 15:35 I 16:35 I 17:35 I 18:35 I 19:35 I 20:35 I 21:35 I

Beckinghausen, Kreuzstr. 15:39 15:47 16:39 16:47 17:39 17:47 18:39 18:47 19:39 19:47 20:39 20:47 21:39 21:47

Hortsmar, Ebertstr. 15:46 I 16:46 I 17:46 I 18:46 I 19:46 I 20:46 I 21:46 I

Lünen-Süd, Kirchstr. 15:55 I 16:55 I 17:55 I 18:55 I 19:55 I 20:55 I 21:55 I

Lünen, Lützowstr. 15:58 I 16:58 I 17:58 I 18:58 I 19:58 I 20:58 I 21:58 I

Lünen, ZOB 16:11 16:03 17:11 17:03 18:11 18:03 19:11 19:03 20:11 20:03 21:11 21:03 22:11 22:01

Bus weiter nach Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde Alstedde

Weitere Haltestellen siehe Bereichsfahrplan fett markierte Fahrten sind Sonderfahrten

Sonntag, 05.06.2016

Sonntag, 05.06.2016



R81/R82 (Unna) - Kamen - Bergkamen - (Werne)

Hinfahrt
R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81

Bus aus Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna

Kamen, Bahnhof 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40

Kamen, Markt 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45

Kamen, Stormstr 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53

Weddinghofen, Wellenbad 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

Weddinghofen, Lindenweg 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59

Bergkamen, Busbahnhof 10:04 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06

Bergkamen, Nordberg 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:09

Bergkamen, Lessingstr. 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13

Rünthe, Kettelersiedlung 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Bergkamen, Werner Str. I I I I I I I I I I I

Rünthe, Zur Seige 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Werne, Stadthaus 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Weitere Haltestellen siehe Bereichsfahrplan

R81/R82 (Unna) - Kamen - Bergkamen - (Werne)

Rückfahrt
R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81

Werne, Stadthaus 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Rünthe, Zur Seige 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Rünthe Kettelersiedlung 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Bergkamen, Werner Str. I I I I I I I I I I I

Bergkamen, Lessingstr. 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Bergkamen, Nordberg 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Bergkamen, Busbahnhof 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Weddinghofen, Lindenweg 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Weddinghofen, Wellenbad 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Kamen, Stormstr. 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Kamen, Markt 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Kamen, Bahnhof 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Bus weiter nach Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna Unna

Weitere Haltestellen siehe Bereichsfahrplan

Sonntag, 05.06.2016

Sonntag, 05.06.2016


